, quacunque caufd feu

occafione, quod fit in contrarium prxtentium Treugarum, Suf-
ferentix & Abftinentix Guerrx , cempore ipfarum duiante,
£t ti (quod ablit) tempore ipfarum Treugarum durante , aliqua

Perfonx, Navigia, Mercandifx, auc aliqua alia Bona, five Loca
quxcunque fuerint Capta iive Captx, feu aliquid aliud Actempta-
cum, per Subditos & Vallallos, didi SerenitfimiPrincipis, Domi-
ni mei, Regis Caftellx & Legionis, contra dicftum, * Serenitfi-

mum Principem , Dominum Regem Angli<e , fuof(}ue Subditos &
VafTallos, fcu iplorum aliquem, contra prxdidtas Treugas, quod
idem Sereiiillimus Princeps , Dominus meus , Rex Caftel/ts ^ Le~
gionis, per Se, aut Deputatos feu Deputandos, Ofticiarios fuos,
ilia faciat plene Reititui & Repparari, una cum Dampnis, Sum-
ptibus, & Expcnfis, ac Malcfattores, per ipfum aut didtos Offi-
ciariosfuos, Puniantur & Corrigantur iecundum exigentiam Ca-
sLis, cellantibus in omnibus prxdidis, & ipfbrum quolibet, tota
duplicitate, fraude, & malo ingenio.

1 T E M
,
quod

, propter aliqua Forisfadta , Captiones , Roberias,
five Deprxdationes , aut quafcunque alias Attemptationes

, perMa-
re, vel per Terram, per didtos Subditos & VafTallos, didti Sere-
nitfimi Principis, Domini mei, Regis Caftella <^ Legionis, perpe-
trata , ti qux intervenerint (quod ablitj contra prxdidtas Treugas,
Sufrentiam five Guerrx Abilinentiam , Treugx hujufmodi non
habeantur nec reputentur, in totum, nec in aliqua fui parte, pro
fradtis, ruptis, tive violatis, nec propter hoc fiet Guerra ab una
Parte contra aliam ; fec , iptis Treugis & Sufrentia Guerrx in fuo
robore duraturis, tempore ipfarum durante , omnia & fingula Fo-
risfadta, Captiones, Jkoberix, Deprxdaciones, feu quxcunquea-
lix Attemptationes, per didtos Subditos & Vaflallos, dicti Serenif-

fimi Principis , Domini mei , Regis Caftellx <^ Legionis
,
perpe-

tratx, per, ipfum Sereniffimum Principem, Dominum meum,
Regem Caftella ^ Legionis, feu Otliciarios fuos, exiftentes inLo-
co, in quo hujufmodi Forisfadta, Captiones, Roberix, Deprx-
dationes, feu quxcunque alix Attemptationes fadtx feu perpetratae

fuerint, vel ad quem applicuerint, repparentur & deducantur ad
priflinum Statum, & iVlalefadtores, per ipfum SerenilfimumPrin-

cipem, Dominum meum, Regem, aucOtficiarios fuos, debit6,fe-

cundum exigentiam Casus, corrigantur & puniantur.

I T E M , li concingat (quod abtit) quod aliquis feu aliqui Subdi-

ti aut ValTalli , didti Seieniflimi Principis, Domini mei, Regit

Caftella- ^ Legionif, tempoie didtarurn Treugarum durance,cepe-